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3 grudnia 2015

Sprzęt z jubileuszowej aukcji trafił do szpitalika

Sprzęt  medyczny pomagający w ratowaniu życia najmłodszych pacjentów, zakupiony za
pieniądze  zebrane  podczas  X  Jubileuszowej  Aukcji  Charytatywnej  na  rzecz  Oddziału
Onkologii i Hematologii Dziecięcej, został przekazany na Oddział podczas spotkania, które
odbyło  się  w  Świętokrzyskim  Centrum  Pediatrii  w  czwartek,  3  grudnia  2015  roku.
Organizację Aukcji Charytatywnej od 2008 roku wspiera, będąc jednocześnie jej patronem
honorowym, marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam Jarubas.

Podczas ostatniej aukcji zebrano ponad 14 tys. złotych. Jak poinformował Robert
Biernacki, Ambasador Fundacji Jaśka Meli „Poza Horyzonty” za te pieniądze zakupiono:
dwa monitory parametrów życiowych, ułatwiające całodobową opiekę nad małymi
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pacjentami w najcięższych stanach oraz podnoszące ich bezpieczeństwo, dwa pulsoksymetry
przenośne, cztery ciśnieniomierze, termometry, a także narożną kanapę dla rodziców oraz
zabawki do świetlicy.

– Dziękuję za to, że co roku o nas pamiętacie, już latem jesteśmy pytani o potrzeby. Kiedyś
powiedziałam, że jesteśmy jak studnia bez dna. Dzięki takim aukcjom jesteśmy
zabezpieczeni w nowoczesny sprzęt. Dzieci na naszym oddziale są czasem w takim stanie, że
walczą o życie. Te przekazane dziś monitory ułatwiają całodobową opieką nad takimi
pacjentami w ciężkich stanach, zwiększają też bezpieczeństwo chorych – powiedziała doktor
Grażyna Karolczyk, kierownik II Kliniki Pediatrii – Oddziału Onkologii i Hematologii
Dziecięcej.

W spotkaniu uczestniczyli również, z ramienia współorganizatorów, Waldemar Kęćko z
Agencji Reklamowej Blues Brothers i Marek Miłek ze Stowarzyszenia Polska – Wschód.

Na koniec spotkania dla dzieci z oddziału Onkologii i Hematologii Dziecięcej Świętokrzyski
Klub Tańca i Tańca Sportowego JUMP przedstawił krótki pokaz.

X Jubileuszowa Aukcja Charytatywna, z której dochód został przeznaczony na zakup sprzętu
dla Oddziału, odbyła się 17 października. Podczas aukcji licytowane były między innymi:
sztuka Teatru Ecce Homo dedykowana zwycięzcy i spotkanie z aktorem Janem Nowickim,
hamak ręcznie wyplatany przez Indian z Wenezueli, weekend dla dwóch osób z wyżywieniem
w wybranym hotelu SPA Dr Ireny Eris w Polsce. Marszałek Adam Jarubas przekazał na
aukcję książkę „Andrzej Heidrich. Twórca polskich banknotów” oraz pamiątkową monetę
kanonizacyjną Jana Pawła II.

Za dochód z dotychczasowych licytacji udało się w ciągu 10 lat kupić dla Szpitala
Dziecięcego m. in.: aparat EKG, kardiomonitor, stół chirurgiczny, mikroskop laboratoryjny,
łóżko do przewozu chorych, analizator hematologiczny, wytrząsarkę laboratoryjną, fotele do
pobierania krwi, pompy infuzyjne, wózki inwalidzkie z podstawkami do kroplówek, poduszki
antyalergiczne, materace przeciwodleżynowe, lodówkę do przechowywania leków,
telewizory do sal, stół do ping-ponga, gry edukacyjne i zabawki na świetlicę.

Organizatorami aukcji były: Fundacja Jaśka Meli Poza Horyzonty oraz Agencja Reklamowa
Blues Brothers. Patronat honorowy nad jubileuszową aukcją objęli m.in.: marszałek
województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas, Patricia Beatriz Salas Ambasador Republiki
Argentyńskiej, Pablo Scheiner Ambasador Wschodniej Republiki Urugwaju, Luis Gómez
Urdaneta Ambasador Boliwariańskiej Republiki Wenezueli.
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